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Orosháza 

Creative forms kategória 

 

Younger cadet korosztály 

fiúk 

1. Nas Timur Ádám   KiME 

2. Balatincz Zoltán   Halker-KirályTeam 

3. Szemenyei Balázs József  Contact K.T.H.E. 

Lányok 

1. Harazin Amira  Halker-KirályTeam 

2. Szentistváni Luca Sára KiME 

2. Ivántsy Zsanett   KiME 

 

Older cadet korosztály 

fiúk 

1. Kakas Hunor Sándor KiME 

2. Dorner Edekon   KiME 

3. Trepka Zsolt  Titán KBSE 

lányok 

1. Halmágyi Nikolett   Halker-KirályTeam 

2. Udvarhelyi Lia Nóra  Halker-KirályTeam 

3. Czirják Tamara Emma  Halker-KirályTeam 

 

Junior korosztály 

nők 

1. Bak Ágnes Panna  Hegyesi KBSE 

2. Udvarhelyi Fanni Alina Halker-KirályTeam 

 

Creative forms weapon kategória 

 

Younger cadet korosztály 

 

fiúk 

1. Orbán Tamás Dorián  Halker-KirályTeam  

2. Maróti Olivér Donát  KiME 

3. Szilágyi Marcell Zoltán KiME 

4. Balatincz Zoltán  Halker-KirályTeam 

5. Oláh Benedek   KiME 

lányok 

1. Kalmár Szófia Sára  Halker-KirályTeam 

2. Szentistváni Luca Sára KiME 

3. Kakas Nóra Leila   Halker-KirályTeam 

4. Ivántsy Zsanett   KiME 

 

Older cadet korosztály 

fiúk 

1. Kakas Hunor Sándor KiME 

2. Nas Levente Kamil  Titán KBSE 

3. Gazdag Lőrinc  KiME 

4. Dorner Edekon   KiME 

5. Pintér Nimród  KiME 

lányok 

1. Czirják Tamara Emma  Halker-KirályTeam 

2. Tar Kriszta   Veresegyház KBSE  



3. Halmágyi Nikolett   Halker-KirályTeam 

4. Hunyadi Lotti  KiME 

 

Junior korosztály 

 Nők 

1. Dorner Angéla Réka  KiME 

2. Markovics-Horváth Míra Contact K.T.H.E. 

 

Musical forms kategória  

 

Gyermek korosztály 

lányok 

1. Nas Míra Katalin  Titán KBSE 

2. Oláh Boglárka  KiME 

 

Younger cadet korosztály 

 

fiúk 

1. Maróti Olivér Donát  KiME 

2. Balatincz Zoltán  Halker-KirályTeam 

3. Nas Timur Ádám  Titán KBSE 

4. Oláh Benedek   KiME 

5. Szemenyei Balázs József Contact K.T.H.E.  

lányok 

1. Kakas Nóra Leila   Halker-KirályTeam 

2. Kalmár Szófia Sára  Halker-KirályTeam 

3. Harazin Amira  Halker-KirályTeam 

4. Ivántsy Zsanett   KiME 

5. Szentistváni Luca Sára KiME 

 

Older cadet korosztály 

fiúk 

1. Kakas Hunor Sándor Halker-KirályTeam 

2. Hegedűs Mátyás  Halker-KirályTeam 

lányok 

1. Pataki Aida   Titán KBSE 

2. Udvarhelyi Lia Nóra Halker-KirályTeam 

3. Halmágyi Nikolett   Halker-KirályTeam 

4. Barati Zoja   Hurricane SE  

 

Junior korosztály 

nők 

1. Udvarhelyi Fanni Alina Halker-KirályTeam 

2. Bak Ágnes Panna  Hegyesi KBSE 

3. Mihály Anna Ilona  Hurricane SE 

4. Markovics-Horváth Míra Contact K.T.H.E. 

 

Musical forms weapon kategória 

  

Younger cadet korosztály 

 

fiúk 

1. Maróti Olivér Donát  KiME 

2. Orbán Tamás Dorián Halker-KirályTeam 

3. Szilágyi Marcell Zoltán KiME 

4. Balatincz Zoltán  Halker-KirályTeam 

5. Szemenyei Balázs József Contact K.T.H.E. 



6. Oláh Benedek   KiME  

lányok 

1. Kalmár Szófia Sára  Halker-KirályTeam 

2. Kakas Nóra Leila   Halker-KirályTeam 

3. Ivántsy Zsanett   KiME 

4. Szentistváni Luca Sára KiME 

 

Older cadet korosztály 

fiúk 

1. Hegedűs Mátyás  Halker-KirályTeam 

2. Kakas Hunor Sándor Halker-KirályTeam 

3. Gazdag Lőrinc  KiME 

4. Pintér Nimród  KiME 

lányok 

1. Udvarhelyi Lia Nóra Halker-KirályTeam 

2. Halmágyi Nikolett   Halker-KirályTeam 

3. Czirják Tamara Emma Halker-KirályTeam 

4. Hunyadi Lotti  KiME 

5. Tar Kriszta   Veresegyház KBSE 

 

Junior korosztály 

nők 

1. Udvarhelyi Fanni Alina Halker-KirályTeam 

2. Dorner Angéla Réka KiME 

3. Markovics-Horváth Míra Contact K.T.H.E. 

 

 


